
収　　支　　予　　算　　書
令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

（単位：千円）

科　　　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 1,208 777 431

特定資産運用益 7,558 3,804 3,754

事業収益 19,382,665 17,221,712 2,160,953

その他収益 8,620 5,987 2,633

経常収益計 19,400,051 17,232,280 2,167,771

（２）経常費用

事業費 19,483,722 17,374,223 2,109,499

管理費 64,944 67,971 △ 3,027

経常費用計 19,548,666 17,442,194 2,106,472

当期経常増減額 △ 148,615 △ 209,914 61,299

２．経常外増減の部

（１）経常外収益 16,406 62,412 △ 46,006

経常外収益計 16,406 62,412 △ 46,006

（２）経常外費用 5,170 16,820 △ 11,650

経常外費用計 5,170 16,820 △ 11,650

当期経常外増減額 11,236 45,592 △ 34,356

他会計振替額 - - -

税引前当期一般正味財産増減額 △ 137,379 △ 164,322 26,943

法人税、住民税及び事業税 370 370 -

当期一般正味財産増減額 △ 137,749 △ 164,692 26,943

一般正味財産期首残高 9,977,831 9,779,267 198,564

一般正味財産期末残高 9,840,082 9,614,575 225,507

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 - - -

当期指定正味財産増減額 - - -

指定正味財産期首残高 1,000 1,000 -

指定正味財産期末残高 1,000 1,000 -

Ⅲ　正味財産期末残高 9,841,082 9,615,575 225,507
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収　支　予　算　書　　内　訳　表

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

（単位：千円）

公益目的事業会計 収益事業会計

公１事業 公２事業 小計 収１事業 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 - - - - - 1,208 - 1,208

特定資産運用益 84 3,246 3,330 1,705 1,705 2,523 - 7,558

事業収益 16,075,169 757,666 16,832,835 2,549,830 2,549,830 - - 19,382,665

その他収益 364 2,491 2,855 5,748 5,748 17 - 8,620

経常収益計 16,075,617 763,403 16,839,020 2,557,283 2,557,283 3,748 - 19,400,051

（２）経常費用

事業費 16,178,658 1,077,915 17,256,573 2,237,149 2,237,149 - △ 10,000 19,483,722

管理費 - - - - - 64,944 - 64,944

経常費用計 16,178,658 1,077,915 17,256,573 2,237,149 2,237,149 64,944 △ 10,000 19,548,666

当期経常増減額 △ 103,041 △ 314,512 △ 417,553 320,134 320,134 △ 61,196 10,000 △ 148,615

２．経常外増減の部

（１）経常外収益 100 9,200 9,300 16,635 16,635 471 △ 10,000 16,406

経常外収益計 100 9,200 9,300 16,635 16,635 471 △ 10,000 16,406

（２）経常外費用 10 150 160 5,000 5,000 10 - 5,170

経常外費用計 10 150 160 5,000 5,000 10 - 5,170

当期経常外増減額 90 9,050 9,140 11,635 11,635 461 △ 10,000 11,236

他会計振替額 102,951 167,713 270,664 △ 331,399 △ 331,399 60,735 - -

税引前当期一般正味財産増減額 - △ 137,749 △ 137,749 370 370 - - △ 137,379

法人税、住民税及び事業税 - - - 370 370 - - 370

当期一般正味財産増減額 - △ 137,749 △ 137,749 - - - - △ 137,749

一般正味財産期首残高 582,370 3,210,541 3,792,911 5,339,592 5,339,592 845,328 - 9,977,831

一般正味財産期末残高 582,370 3,072,792 3,655,162 5,339,592 5,339,592 845,328 - 9,840,082

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 - - - - - - - -

当期指定正味財産増減額 - - - - - - - -

指定正味財産期首残高 - - - - - 1,000 - 1,000

指定正味財産期末残高 - - - - - 1,000 - 1,000

Ⅲ　正味財産期末残高 582,370 3,072,792 3,655,162 5,339,592 5,339,592 846,328 - 9,841,082

科　　　　　　目 法人会計 内部取引消去 合計
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